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Tuusniemen vesiosuuskunta on ottanut yhteyttä kunnan hallintoon marras-
kuussa 2023 ja ilmoitti huomanneensa, ettei kunnan ja Osuuskunnan 
välillä ole olemassa kirjallista vedentoimittamissopimusta. Tämän vuoksi 
Osuuskunnan jo vuosia kunnalle toimittamasta raakavedestä ei ole 
laskutettu kunnalta mitään. Osuuskunta esitti, että Osuuskunta ja kunta 
solmisivat raakaveden toimittamisesta sopimuksen ja lisäksi kunta maksai-
si taannehtivasti viideltä vuodelta Osuuskunnan kunnalle toimittamasta 
raakavedestä. Laskutuksen pohjana olisi kunnan vähittäisasiakkaiden 
vedenkulutustiedot sillä alueella, mille Osuuskunnan toimittama raakavesi 
on toimitettu vähittäisasiakkaille. Hinnoitteluperusteena olisi Osuuskunnan 
itse maksama yksikköhinta raakaveden toimittamisesta Koillis-Savon Vesi 
Oy:lle. Osuuskunnalla ei ole omaa vedenottamoa. 
 
Osuuskunnan ja kunnan välillä on tosiasiassa ollut suullinen raakaveden 
toimittamissopimus, jonka pohjalta ei todistettavasti ole sovittu raakaveden 
maksamisesta mitään. Tällä perusteella kunnan ei ole lähtökohtaisesti 
taannehtivaa korvausvelvollisuutta jo toimitetusta raakavedestä. Asiaa 
oikeudellisesti arvioitaessa on otettava huomioon myös saatavien yleinen 
kolmen vuoden vanhentumisaika saatavan vanhentumisen katkaisu-
hetkestä lukien. Lisäksi asiassa on otettava huomioon se, että kunta on 
hyötynyt tilanteesta saamalla Osuuskunnalta ilmaiseksi raakavettä, minkä 
kunta on laskuttanut vähittäisasiakkailtaan. Vähittäisasiakkaiden 
vesimittarit on luettu vuosittain syyskuussa. 
 
Tämä kyseessä oleva sovintosopimus koskee vain Osuuskunnan kunnalle 
toimittaman raakaveden taannehtivaa korvaamista. Raakaveden 
toimittamista koskeva sopimusasia käsitellään tästä asiasta erillisenä 
sopimusasiana.  
 
Tämän sovintosopimuksen mukaisen erimielisyyden sovinnolliseksi sopi-
miseksi ja oikeudenkäyntien välttämiseksi osapuolet sopivat seuraavaa: 
 
Kunta maksaa Osuuskunnalle sovintosopimuksen perusteella raakaveden 
toimittamisesta mittauksen mukaisesti ajalta 30.9.2020 – 30.9.2023. 
Vähittäisasiakkaiden vesimittareiden yhteenlaskettu lukema oli 30.9.2020 
yhteensä 19019 m3 ja vastaavasti 30.9.2023 yhteensä 23328 m3. 
Yhteenlaskettu kulutus em. ajalta on siten ollut 4309 m3. 
 
Koko kyseisen ajanjakson ajan Osuuskunnan maksama veden kuutiohinta 
on ollut 1,30 euroa + alv. Sovintosopimuksen perusteella kunta on velvol-
linen maksamaan Osuuskunnalle näin ollen 5601,70 euroa + alv 24 % eli 
yhteensä 6946,11 euroa. 
 
Sovintosopimus tulee voimaan heti kun se on allekirjoitettu. Kunta maksaa 
sovintosopimuksen mukaisen summan Osuuskunnan laskua vastaan sen 
jälkeen, kun sovintosopimus on allekirjoitettu. Sovintosopimus voidaan 
kunnan puolesta allekirjoittaa heti kun sovintosopimuksen hyväksymistä 
koskeva kunnanhallituksen päätös saavuttaa lainvoiman.  
 
Mikäli osapuoli saattaa erimielisyyteen liittyvän riidan käsiteltäväksi missä 
tahansa riidanratkaisumenettelyssä, sovintosopimus raukeaa. 



 

 

 
 
 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy osaltansa liitteenä olevan Tuusniemen kunnan ja 
Tuusniemen vesiosuuskunnan välisen sovintosopimuksen ja esittää sen 
edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Kunnanhallituksen edustaja Heimo Räsänen jääväsi itsensä ja poistui 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  
Peruste: yhteisöjäävi 

 


